

مزایای کشیدن دندان

کشیدن دندان از جمله اتفاق هایی است که ممکن است هر فردی در طول عمر تجربه کند. معمولاً کشیدن دندان برای حفظ سلامت دهان و دیگر دندان ها و پیشگیری از کج شدن و به هم ریختگی دندان ها لازم است. ولی اگر به درستی و به موقع انجام نشود. احتمال آنکه به دیگر دندان ها آسیب برساند زیاد است. همچنین مراقبت هایی بعد از کشیدن دندان بسیار مهم است تا از درد های بعد از کشیدن دندان و عفونت های احتمالی جلوگیری کند. در این مطلب از مزایای کشیدن دندان مواردی را برایتان بیان می کنیم.

با داشتن [بیمه دندانپزشکی](#) می توانید [تعرفه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

موارد متفاوتی برای کشیدن دندان وجود دارد. از مهمترین دلایل برای انجام آن موارد زیر می باشد:

- ۱- زمانی که دندان های شیری هنوز نیفتاده اند و دندان های دائمی زیر آنها فشار می آورند.
- ۲- شکستن یا ترک خوردن دندان در صورتی که غیر قابل ترمیم باشد و ریشه دندان به شدت آسیب دیده باشد.
- ۳- جلوگیری از منتشر شدن عفونت و از بین رفتن استخوان فک به دلیل وجود یک دندان پوسیده
- ۴- عفونت و پوسیدگی ریشه دندان و بخش های داخلی آن
- ۵- در ارتودنسی در بعضی مواقع که موقعیت دندان ها مناسب نیست و به دلیل کمبود فضا برای رشد دندان های دیگر نیاز به کشیدن یک یا چند دندان می باشد.
- ۶- در بعضی از افراد وجود دندان اضافه خارج از ردیف دندان ها رشد می کند و به استخوان فک جوش می خورد.
- ۷- نبود فضای کافی برای رشد دندان عقل
- ۸- وجود بیماری ها دهان و دندان و عفونت های لته ای

[جراحی دندان برای کشیدن چگونه انجام میشود؟](#)

روش های مقابله با [ترس از کشیدن دندان عقل](#) چیست؟ شاید [آموزش کشیدن دندان](#) برایتان جالب باشد...

هزینه کشیدن دندان

قیمت کشیدن دندان بر اساس موارد مختلفی مانند سن، جنس دندان ها، تعداد کانال های دندان، موقعیت جغرافیایی مطب دندانپزشکی، تخصص و مهارت دندانپزشک تعیین می شود. زمان کشیدن دندان شیری، معمولاً به بی حسی نیازی نیست که هزینه دندان را کاهش می دهد. کشیدن دندان بزرگسالان نیز با یکدیگر متفاوت است. هزینه کشیدن دندان نهفته و دندان های شکسته بیشتر است. دندان هایی که عفونت دارند و یا در موقعیت بدی از فک می باشند از مواردی می باشند که در هزینه نهایی درمان تاثیر می گذارد. یکی دیگر از مزایای کشیدن دندان این است که در پیشگیری از خراب شدن دندان های دیگر جلوگیری می کند.

[بیمه دندان پزشکی برای کشیدن دندان](#)

[کشیدن دندان خراب](#) چه مزایایی دارد؟ [کشیدن دندان جلو بالا](#) چگونه انجام میشود؟

موارد موثر در هزینه کشیدن دندانها

*نوع درمان

یکی از مهمترین مواردی که بر هزینه های درمان تاثیر گذار است، نوع درمان می باشد. هزینه کشیدن دندان عقل با دندان ها آسیاب فرق دارد. زیرا در برخی مواقع کشیدن دندان عقل با پیچیدگی هایی همراه می باشد و شاید به جراحی نیاز مند

باشد. دندان نهفته با دندان نمایان به میزان تخصص و مهارت جداگانه ای از دندانپزشک نیاز دارند که در هزینه کشیدن دندان تاثیر دارند.

کشیدن دندان | قیمت کشیدن دندان با مهراز کارت

نرخ کشیدن دندان با بیمه دندانپزشکی مهراز

***پیچیدگی درمان**

در بیشتر موارد سختی و پیچیدگی های کشیدن دندان بر هزینه آن تاثیر می گذارد. کشیدن دندان سالم با دندان عفونی متفاوت است، زیرا کشیدن دندان عفونی به مهارت و دقت زیادی نیاز دارد. همچنین برای کشیدن دندان نهفته به جراحی نیاز است که هزینه جراحی نیز به آن اضافه می شود. در بین همه دندان ها کشیدن دندان عقل سخت تر می باشد، چون این دندان در بیشتر مواقع به صورت نهفته و یا نیمه نهفته در درون لثه می باشد که باید با جراحی آن را خارج کرد.

آیا کشیدن دندان پوسیده راهکار درستی است؟

کشیدن دندان عقل پایین چه مزایا و معایبی دارد؟

***تکنولوژی به کار رفته**

امروزه لیزر در تمامی گروه های پزشکی و نیز در دندان پزشکی بسیار کاربرد دارد. به طوری که حتی برای پر کردن دندان و نیز برای کشیدن دندان می توان از روش لیزر استفاده نمود. هزینه درمان با لیزر نیز افزایش پیدا می کند.

***مهارت و تخصص دندانپزشک**

از مواردی که هزینه کشیدن دندان را افزایش می دهد. تخصص و مهارت دندانپزشک می باشد. اگر دندان در موقعیت خاصی از فک قرار داشته باشد برای کشیدن دندان باید از متخصص جراح دندان پزشک استفاده نمود که هزینه دستمزد او از دندان پزشک عمومی بیشتر است.

بهترین دندان پزشکان مشهد طرف قرارداد با مهراز کارت

همه چیز درباره روکش دندان را بدانید...

***هزینه های جانبی**

البته بعضی از هزینه های جانبی مانند معاینه و ویزیت دندان پزشک و هزینه های عکس برداری، بر هزینه کشیدن اضافه می شود.

مزایای کشیدن دندان با لیزر

- یکی از مهمترین مزیت های لیزر برای درمان حفظ و باقی ماندن بافت استخوان فک می باشد. کشیدن دندان با لیزر در برابر روش سنتی آسیب کمی به ساختار استخوان فک وارد می کند.
- سرعت در بهبود همانگونه که بیان شد کشیدن دندان از روش لیزر خونریزی و درد بسیار کمتری نسبت به روش های سنتی دارد. در هنگام کشیدن دندان با لیزر خونریزی مسدود شده و لخته خونی زودتر تشکیل شده و سریعتر بهبودی حاصل می شود.

- کاهش بروز عفونت از دیگر مزایای کشیدن دندان با لیزر این است که از خواص آن خنثی سازی باکتری های موجود در قسمت های عمیق در حفره دندان است. که باعث شده از عفونت دندان بعد از کشیدن دندان پیش نیاید.

کشیدن دندان عقل با کاهش هزینه ۵۰٪ با کارت تخفیف دندانپزشکی مهرآز

چگونه ترس از کشیدن دندان را کاهش دهیم؟ کشیدن ریشه دندان پوسیده چگونه انجام میشود؟

روش کشیدن دندانها با لیزر

البته روش سوم برای کشیدن دندان همانطور که در بالا بیان کردیم روش لیزر است. که هم در مورد دندان هایی که به راحتی کشیده می شوند و هم برای دندان هایی که با پیچیدگی خاصی هستند می توان از این روش استفاده نمود.

انواع روش های جراحی دندان پوسیده چگونه است؟

قیمت جراحی دندان به چه مواردی بستگی دارد؟ آیا جراحی دندان درد دارد؟

روش های مختلف کشیدن دندانها

۱- کشیدن ساده

۲- کشیدن از طریق جراحی

در روش کشیدن ساده یک دندان که بدون شکستگی و عونت است از دهان خارج می شود.

در روش کشیدن دندان با جراحی، کشیدن دندان از روش جراحی صورت می گیرد. این جراحی در مواقعی انجام می شود که یا دندان نهفته است و یا تاج دندان شکسته و یا در موقعیت بدی در فک قرار گرفته است.

مطالعه مطالب مرتبط:

آیا کشیدن دندان بدون تاج نیاز به جراحی دارد؟

روش های کشیدن دندان شکسته در منزل چیست؟

متخصص روکش دندان در تهران طرف قرارداد با مهرآز کارت

جراحی و کشیدن ریشه دندان شکسته توسط متخصص

هزینه کشیدن دندان با جراحی چگونه است؟

آیا میدانید کشیدن ریشه دندان عفونی چقدر ضروری است؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره کشیدن دندان